令和４年　　月　　日
加古川マラソン大会実行委員会　宛
団　体　名：
所　在　地：
Ｔ　Ｅ　Ｌ：
Ｆ　Ａ　Ｘ：
代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者氏名：
加古川マラソン大会　企業・団体協賛申込書
加古川マラソン大会への協賛について、下記のとおり申し込みます。
記
・協賛金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
・協賛物品
	品目
	単価
	数量
	総額　（円）

	合計
	円

※申込締切日：令和４年９月30日(金)